
Zarządzenie Nr WAO.0050.68.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 2 kwietnia 2020 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2020 
 

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art. 60 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Uchwały Budżetowej Gminy 
Łomianki na rok 2020 Nr XIX / 175 / 2020 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 14 
stycznia 2020 roku zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W budżecie Gminy Łomianki na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w planie dochodów budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2) w planie wydatków budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr WAO.0050.68.2020 

Burmistrza Łomianek 
z dnia 2 kwietnia 2020 roku 

W związku z otrzymaną decyzją z MUW w zakresie planu dotacji na zadania własne 
zwiększa się plan dochodów i wydatków na te zadania o kwotę 22.400,00 zł. Ponadto 
rozwiązuje się rezerwę celową za zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
239.548,00 zł. 
Dochody  
W planie dochodów na realizację zadań własnych wprowadza się dochody bieżące w dziale 
854, rozdział 85415 w kwocie 22.400,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 
oświaty. 
Wydatki 
W związku ze zmianą wysokości dotacji na zadania własne zwiększa się wydatki bieżące w 
dziale 854, rozdział 85415 w kwocie 22.400,00 zł na stypendia dla uczniów o charakterze 
socjalnym. 
Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
W dziale 720 – Informatyka, rozdział 72095, dokonuje się przeniesienia pomiędzy 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych w kwocie11.000,00 
zł. 
W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 dokonuje się przeniesienia 
pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia 
(10.000,00 zł) oraz na usługi pozostałe (40.000,00 zł) związane z bieżącym funkcjonowaniem 
UM. 
W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 
zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 239.548,00 zł w wyniku rozwiązania rezerwy celowej 
z zakresu zarządzania kryzysowego w celu zabezpieczenia środków w § 4170 na zawarcie 
umów zleceń na dezynfekcję przystanków autobusowych (15.000,00 zł) w § 4210 na zakup 
środków do przeciwdziałania rozszerzenia się epidemii (70.000,00 zł) oraz w § 4300 na 
umowę świadczenia usługi wywozu i unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych 
wytwarzanych przez mieszkańców pozostających w izolacji domowej na terenie Gminy 
Łomianki w ramach działań związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się pandemii 
koronawirusa SARS-CoV-2. Ww. umowa zostanie zawarta w trybie art.6 ustawy z dnia 2 
marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz.374) w kwocie 154.548,00 zł.  
W dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 rozwiązuje się rezerwę celową za zadania 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 239.548,00 zł, w celu zabezpieczenia środków 
w dziale 754, rozdział 75421 § 4170 na zawarcie umów zleceń na dezynfekcję przystanków 
autobusowych (15.000,00 zł), § 4210 na zakup środków do przeciwdziałania rozszerzenia się 
epidemii (70.000,00 zł) oraz § 4300 na umowę świadczenia usługi wywozu i 
unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych wytwarzanych przez mieszkańców 
pozostających w izolacji domowej na terenie Gminy Łomianki w ramach działań związanych 
z zapobieganiem rozprzestrzeniania się pandemii koronawirusa SARS-CoV-2. Ww. umowa 
zostanie zawarta w trybie art.6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz.374) w kwocie 
154.548,00 zł.  



W dziale 801 – Oświata i wychowanie, dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków w rozdziale 80195 na zakup sprzętu niezbędnego 
do pracy zdalnej dla uczniów i nauczycieli szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Łomianki, w ramach programu Zdalna Szkoła, ogłoszonego przez 
Ministerstwo Cyfryzacji (Program Operacyjny Polska Cyfrowa) w kwocie 175.000,00 zł. 
 


		2020-04-03T15:06:28+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




